
Bojszowy, dnia 27 sierpnia 2012r. 
  

  

  

  

  

INFORMACJA 

o wyniku przetargu z dnia 20.08.2012r. 

  

  

Dnia 20.08.2012r. w siedzibie Urzędu Gminy Bojszowy zorganizowano I nieograniczony 

przetarg ustny na sprzedaż nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej nr 

KA1T/00021990/9, oznaczonej w ewidencji gruntów pod nr 997/14 o pow. 1454 m2 (RV, 

ŁIV), położonej w Bojszowach Nowych, obręb Bojszowy Nowe, k.m. 4, w rejonie ulicy 

Korzenickiej. 

  

Liczba osób dopuszczonych do przetargu: 0 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu:0 

  

Cena wywoławcza nieruchomości: 94 510 zł netto. 

 

 Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym ze względu na brak wpłat wadium. 

 

 


